
配布数：9 回答数：8

回答率 88.9%

（１）自分の思い通りの生活ができていますか。また、今後やってみたいことはありますか

回答 記入数 割合 理由

できている 4 50.0%

あまりできていない 2 25.0%

まったくできていない

未回答 2 25.0%
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（２）食事について満足されていますか（味、量、食べたいものを食べれているか、盛り付け等）

回答 記入数 割合 理由

満足 7 87.5%

まあまあ 1 12.5%

不満

未回答

・味に満足している。

・まあ、満足している。

・美味しい。

・色々な物が食べれる。

満足
87.5%

まあまあ
12.5%
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（３）入浴について満足されていますか（回数、湯温、気持ちよいか等）

回答 記入数 割合 理由

満足 7 87.5%

まあまあ 1 12.5%

不満 1 12.5%

未回答

・湯が少ない。（特浴）

満足
77.8%

まあまあ
11.1%

不満
11.1%

3 / 10 ページ



（４）排泄において、何か不自由はありますか（プライバシー、行きたい時にトイレにいけるか、安心安全であるか等）

回答 記入数 割合 理由

不自由がない 7 77.8%

不自由がある 1 11.1%

未回答 1 11.1%

・夜、直ぐに来てくれない。
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（５）行きたいところへ外出できていますか。また、今後行きたいところはありますか

回答 記入数 割合 理由

できている 6 66.7%

できていない 2 22.2%

未回答 1 11.1%

・体がえらいけ、行きたい所もないです。

・今、来た所なんでどこって言ってないから。

・花見に行きたい。行っている。

・行ってない所に行ってみたい。
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（６）グループホームの行事は楽しまれていますか。また、今後やってみたい行事はありますか

回答 記入数 割合 理由

楽しんでいる 7 87.5%

まあまあ 2 25.0%

楽しめていない

未回答

・楽しい。

・美味しい物がでる。

楽しんでい

る
77.8%

まあまあ
22.2%
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（７）グループホームの環境（室温、照明、季節感、手すりなどの使いやすさ等）は整っていますか。また、不安に感じること等はありませんか

回答 記入数 割合 理由

整っている 9 100.0%

整っていない

未回答

・いいです。

整っている
100.0%
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（８）職員の言葉遣いや態度、身だしなみはいかがですか

回答 記入数 割合 理由

よい 8 88.9%

あまりよくない 1 11.1%

未回答

・きつい人がいる。

・優しい。

・いいです。

よい
88.9%

あまりよく

ない
11.1%
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（９）何か困ったことがあった時に職員に相談しやすいですか

回答 記入数 割合 理由

相談しやすい 8 88.9%

相談しにくい

未回答 1 11.1%

・別に相談していない。

・ここの人は優しい。（新規）

・自分がおしゃべりだけ、なんでも言っている。

・はい。しています。

・しやすい人にします。

・そりゃ、いいやすい。

相談しやす

い
88.9%

未回答
11.1%
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（１０）その他、ご意見、ご要望などがありましたらご自由に記入をお願いします

・特になし。
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